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Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/hot-wheels-polacz-kropki-p-13326.html

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Hot Wheels Potgcz kropki

16,66 zt
290628538
9788325345273
9788325345273

Czas na nowa przygode w $wiecie Hot Wheels. Jestes$ fanem szybkich fur i lubisz rysowac? Jesli tak, to ta ksigzka jest wtasnie
dla ciebie! Potacz kropki i stwérz petne przygdd ilustracje. Gotowe obrazki mozesz tez pokolorowac i ozdobi¢ naklejkami

dotaczonymi do ksigzki. Uwazaj, ta zabawa wcigga!
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